SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
BAN TỔ CHỨC HỘI THI THIẾT BỊ

ĐÀO TẠO TỰ LÀMTỈNH CAO BẰNG

LẦN THỨ NHẤT NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-BTC

   Cao Bằng, ngày       tháng 5 năm 2022

     QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tiểu ban phục vụ Hội thi thiết bị đào tạo tự làm

tỉnh Cao Bằng lần thứ nhất năm 2022

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI THIẾT BỊ ĐÀO TẠO TỰ LÀM

TỈNH CAO BẰNG LẦN THỨ NHẤT NĂM 2022

Căn cứ Kế hoạch số 579/KH-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng về Tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm tỉnh Cao Bằng

lần thứ nhất và thành lập Đoàn tham dự Hội thi thiết bị đào tạo tự làm toàn quốc

lần thứ VII năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1178/QĐ-SLĐTBXH ngày 25 tháng 4 năm 2022 của

Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội về việc thành lập Ban tổ chức

Hội thi thiết bị đào tạo tự làm lần thứ nhất tỉnh Cao Bằng năm 2022;

Sau khi họp thống nhất với các đơn vị và cá nhân có liên quan;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tiểu ban phục vụ Hội thi thiết bị đào tạo tự làm

tỉnh Cao Bằng lần thứ nhất năm 2022 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách

kèm theo.

Điều 2. Các Tiểu ban phục vụ: Đảm bảo các điều kiện về điện, nước, lễ

tân, khánh tiết, bảo vệ an ninh, trật tự, bảo đảm an toàn về phòng chống dịch

bệnh COVID-19 và các nhiệm vụ khác phục vụ Ban Tổ chức, Hội đồng Giám

khảo trong quá trình diễn ra.

Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng Tiểu ban phân công.

Điều 3. Các ông, bà thành viên Ban tổ chức, Hội đồng giám khảo, các cơ

sở Giáo dục nghề nghiệp dự thi và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thực hiện.

2

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi kết thúc

Hội thi./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, GDNN.

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC

SỞ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

   Hoàng Thị Mỹ Hảo

3

DANH SÁCH TIỂU BAN PHỤC VỤ

HỘI THI THIẾT BỊ ĐÀO TẠO TỰ LÀM TỈNH CAO BẰNG

 LẦN THỨ NHẤT NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-BTC ngày    /5/2022 của Ban tổ chức Hội thi)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Lý Thị Giếng Chuyên viên Phòng GDNN, Sở

Lao động-TB&XH

Trưởng Tiểu ban

2 Nguyễn Thanh

Hoa

Trưởng khoa Trường Trung cấp

nghề

Phó Tiểu ban

3 Bế Ích Ba Chuyên viên
Văn phòng, Sở Lao

động-TB&XH
Thành viên

4 Ma Nguyễn Hà Chuyên viên
Phòng GDNN, Sở

Lao động-TB&XH
Thành viên

5 Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên
Trường Trung cấp

nghề
Thành viên

6
Hà Thị Phan

Phương

Giáo viên Trường Trung cấp

nghề

Thành viên

7
Thẩm Đình Phát Giáo viên

Trường Trung cấp

nghề

Thành viên

4

		2022-05-11T10:59:45+0700

		2022-05-11T14:05:19+0700

		2022-05-11T14:05:19+0700

		2022-05-11T14:05:19+0700